СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16.01.2014г.

	№ 8/52-1

с.Ягодная Поляна

О внесении изменений и дополнений

в учредительные документы Ягодно-Полянского

муниципального образования Татищевского района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 16.05.2013 № 80-ЗСО «О преобразовании Ягодно-Полянского и Большеивановского муниципальных образований Татищевского муниципального района Саратовской области», решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 15.04.2013 № 64/241-2 «О преобразовании Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести изменения в учредительные документы Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области.

2. Изменить наименование:

- «Администрация Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» на «Администрация Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»;
- «Совет депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» на «Совет депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

3. Обнародовать настоящее решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в местах обнародования нормативно правовых актов.
4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

Г.И.Иванникова